令和 4 年 2 月 10 日

ご利用者の皆様

香川県立総合水泳プール

指定管理者

ｼﾝｺｰｽﾎﾟｰﾂ・四電ﾋﾞｼﾞﾈｽｸﾞﾙｰﾌﾟ

会議室レッスン参加定員変更のお知らせ

平素より当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

香川県における「まん延防止等重点措置」延長に伴い、会議室レッスンの定員数変更の期間を

下記の通り延長させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますがご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

実施内容

会議室当日申込みプログラムの定員変更

     ※現状 12 名 ⇒ 変更後 8 名～9 名

実施期間

     令和 4 年 1 月 21 日（木）～3 月 6 日（日）

今後の状況や行政による指導により、実施内容や実施期間は変更になる場合がございます。

予めご了承ください。

以上